КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ
COMPRESSION FITTINGS
Тип коробки
Box type
Размеры
Dimensions
B 60x30x40 cm
C 40x30x30 cm

energetic consumption and the optimization of the refusals. The certificate
testifies a further step towards a better qualitative standard.
DW-8616BQ0078
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
CHS
511
НАТяЖНАя ЧЕКА TIGHTENING KEY
МУФТА С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ MALE ADAPTOR
GG
GR
D Ref. - Код g - гр.
40÷63 60.CAS.40G.00 400
75÷110 60.CAS.75L.00 1000
DxG L1 L2 Z g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x3/8” 18 45 16 23 GG.511.16A.00 20 500 B
16x1/2” 18 45 20 23 GG.511.16B.00 20 500 B
16x3/4” 20 45 20 25 GG.511.16C.00 20 500 B
20x1/2” 18 50 18 36 GG.511.20B.00 20 400 B
20x3/4” 20 50 19 38 GG.511.20C.00 20 400 B
25x1/2” 18 57 19 53 GG.511.25B.00 10 250 B
25x3/4” 20 57 20 54 GG.511.25C.00 10 250 B
25x1” 20 57 26 56 GG.511.25D.00 10 250 B
32x3/4” 20 64 23 81 GG.511.32C.00 10 150 B
32x1” 20 64 26 83 GG.511.32D.00 10 150 B
32x1 1/4” 24 64 26 89 GG.511.32E.00 10 150 B
40x1” 20 76 26 137 GG.511.40D.00 5 90 B
40x1 1/4” 24 76 29 140 GG.511.40E.00 5 90 B
40x1 1/2” 24 76 29 143 GG.511.40F.00 5 90 B
50x1 1/4” 24 88 29 214 GG.511.50E.00 5 55 B
50x1 1/2” 24 88 29 214 GG.511.50F.00 5 55 B
50x2” 29 88 34 222 GG.511.50G.00 5 55 B
63x1 1/2” 24 103 29 341 GG.511.63F.00 5 30 B
63x2” 29 103 34 347 GG.511.63G.00 5 30 B
63x2 1/2” 32 103 39 361 GG.511.63H.00 5 30 B
75x2” 29 118 34 520 GR.511.75G.00 1 25 B
75x2 1/2” 32 118 40 516 GR.511.75H.00 1 25 B
75x3” 38 118 43 534 GR.511.75I.00 1 25 B
90x2” 29 136 34 740 GR.511.90G.00 1 16 B
90x2 1/2” 32 136 40 750 GR.511.90H.00 1 16 B
90x3” 38 136 43 750 GR.511.90I.00 1 16 B
90x4” 44 136 49 793 GR.511.90L.00 1 16 B
110x2” 27 150 34 1040 GG.511.11G.00 1 8 B
110x3” 38 151 43 1138 GR.511.11I.00 1 8 B
110x4” 44 151 49 1156 GR.511.11L.00 1 8 B
www.astore.it 7
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
СОЕДИНИТЕЛЬНАя МУФТА COUPLING
ПЕРЕХОДНАя МУФТА REDUCER COUPLING
510
512
DxD1 L1 L2 Z g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
20x16 40,5 50 4 54 GG.512.20A.00 20 260 B
25x20 50 57 4 81 GG.512.25B.00 10 180 B
32x20 50 57,5 4 109 GG.512.32B.00 10 110 B
32x25 53 58 4 123 GG.512.32C.00 10 110 B
40x25 57 76 4 183 GG.512.40C.00 5 70 B
40x32 64 76 4 190 GG.512.40D.00 5 70 B
50x25 57 88 4 262 GG.512.50C.00 5 40 B
50x32 64 88 4 281 GG.512.50D.00 5 40 B
50x40 76 88 4 319 GG.512.50E.00 5 40 B
63x32 64 103 4 403 GG.512.63D.00 5 25 B
63x40 76 103 4 450 GG.512.63E.00 5 25 B
63x50 88 103 4 492 GG.512.63F.00 5 20 B
75x50 88 118 4 664 GR.512.75F.00 1 15 B
75x63 103 118 4 757 GR.512.75G.00 1 15 B
90x63 103 136 4 980 GR.512.90G.00 1 12 B
90x75 118 136 4 1123 GR.512.90H.00 1 12 B
110x75 118 151 4 1502 GG.512.11H.00 1 6 B
110x90 136 151 4 1682 GR.512.11I.00 1 6 B
DxD L Z g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x16 45 4 42 GG.510.160.00 20 360 B
20x20 50 4 66 GG.510.200.00 20 220 B
25x25 57 4 96 GG.510.250.00 10 150 B
32x32 64 4 144 GG.510.320.00 10 100 B
40x40 76 4 242 GG.510.400.00 5 50 B
50x50 88 4 374 GG.510.500.00 5 35 B
63x63 103 9 599 GG.510.630.00 5 20 B
75x75 118 4 905 GR.510.750.00 1 15 B
90x90 136 5 1290 GR.510.900.00 1 11 B
110x110 151 4 1970 GR.510.110.00 1 6 B
GG
GG
GR
GR
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
601
521
МУФТА С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ FEMALE ADAPTOR
ЗАГЛУШКА PLUG
GG
GG
GR
GR
D L g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16 45 30 GG.521.160.00 20 500 B
20 50 50 GG.521.200.00 20 400 B
25 57 65 GG.521.250.00 10 250 B
32 64 100 GG.521.320.00 10 150 B
40 76 165 GG.521.400.00 5 90 B
50 88 245 GG.521.500.00 5 60 B
63 103 390 GG.521.630.00 5 30 B
75 118 655 GR.521.750.00 1 28 B
90 136 950 GR.521.900.00 1 22 B
110 151 1420 GR.521.110.00 1 8 B
DxG L L2 Z g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x3/8” 19 45 4 26 GG.601.16A.00 20 500 B
16x1/2” 19 45 4 30 GG.601.16B.00 20 500 B
20x1/2” 19 50 5 41 GG.601.20B.00 20 400 B
20x3/4” 21 50 6 47 GG.601.20C.00 20 340 B
25x1/2” 19 57 3 54 GG.601.25B.00 10 250 B
25x3/4” 21 57 6 61 GG.601.25C.00 10 250 B
25x1” 21 57 8 68 GG.601.25D.00 10 200 B
32x1/2” 19 64 4 85 GG.601.32B.00 10 150 B
32x3/4” 21 64 4 88 GG.601.32C.00 10 150 B
32x1” 21 64 7 95 GG.601.32D.00 10 150 B
32x1 1/4” 25 64 8 100 GG.601.32E.00 10 130 B
40x1” 21 76 4 148 GG.601.40D.00 5 90 B
40x1 1/4” 25 76 4 155 GG.601.40E.00 5 90 B
40x1 1/2” 25 76 6 172 GG.601.40F.00 5 90 B
50x1 1/4” 25 88 4 231 GG.601.50E.00 5 55 B
50x1 1/2” 25 88 6 234 GG.601.50F.00 5 55 B
50x2” 30 88 6 254 GG.601.50G.00 5 55 B
63x1 1/2” 25 103 9 360 GG.601.63F.00 5 30 B
63x2” 30 103 3 374 GG.601.63G.00 5 30 B
75x2” 30 118 7 537 GR.601.75G.00 1 25 B
75x2 1/2” 33 118 4 635 GR.601.75H.00 1 25 B
75x3” 39 118 6 580 GR.601.75I.00 1 25 B
90x2” 30 136 3 700 GR.601.90G.00 1 16 B
90x2 1/2” 33 136 10 730 GR.601.90H.00 1 16 B
90x3” 39 136 10 932 GR.601.90I.00 1 16 B
110x3” 39 151 10 1316 GG.601.11I.00 1 8 B
110x4” 45 151 10 1390 GR.601.11L.00 1 8 B
www.astore.it 9
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
КОЛЕНО 90° ELBOW
КОЛЕНО С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ ELBOW MALE THREADED
513
519
DxG L1 L2 Z Z1 g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x1/2” 45 18 11 40 29 GG.519.16B.00 20 400 B
20x1/2” 50 18 13 46 50 GG.519.20B.00 20 260 B
20x3/4” 50 20 13 46 50 GG.519.20C.00 20 260 B
25x1/2” 57 20 15 52 75 GG.519.25B.00 10 180 B
25x3/4” 57 20 15 52 75 GG.519.25C.00 10 180 B
25x1” 57 20 15 52 75 GG.519.25D.00 10 180 B
32x1” 64 20 19 61 120 GG.519.32D.00 10 110 B
32x1 1/4” 64 24 19 61 120 GG.519.32E.00 10 110 B
40x1 1/4” 76 24 23 69 198 GG.519.40E.00 5 60 B
40x1 1/2” 76 24 23 69 198 GG.519.40F.00 5 60 B
50x1 1/2” 88 24 28 82 305 GG.519.50F.00 5 35 B
50x2” 88 29 28 82 305 GG.519.50G.00 5 35 B
63x2” 103 29 35 96 480 GG.519.63G.00 5 20 B
63x2 1/2” 103 32 35 96 480 GG.519.63H.00 5 20 B
75x2 1/2” 118 32 41 111 709 GR.519.75H.00 1 14 B
75x3” 118 38 41 111 709 GR.519.75I.00 1 14 B
90x3” 136 38 49 128 1031 GR.519.90I.00 1 10 B
90x4” 136 38 49 128 1031 GG.519.90L.00 1 10 B
110x4” 153 44 58 143 1549 GR.519.11L.00 1 5 B
DxD L Z g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x16 45 11 45 GG.513.160.00 20 360 B
20x20 50 13 70 GG.513.200.00 20 200 B
25x25 57 15 105 GG.513.250.00 10 150 B
32x32 64 19 161 GG.513.320.00 10 80 B
40x40 76 23 269 GG.513.400.00 5 50 B
50x50 88 28 415 GG.513.500.00 5 30 B
63x63 103 35 656 GG.513.630.00 5 15 B
75x75 118 41 994 GR.513.750.00 1 11 B
90x90 136 49 1450 GR.513.900.00 1 8 B
110x110 151 60 2193 GR.513.110.00 1 4 B
GG
GG
GR
GR
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
518
514
КОЛЕНО С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ ELBOW FEMALE THREADED
ТРОЙНИК TEE
GG
GG
GR
GR
DxG L1 L2 Z Z1 g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x3/8” 45 19 11 25 32 GG.518.16A.00 20 400 B
16x1/2” 45 19 11 28 32 GG.518.16B.00 20 400 B
20x1/2” 50 19 13 28 51 GG.518.20B.00 20 260 B
20x3/4” 57 20 13 28 51 GG.518.20C.00 20 260 B
25x1/2” 57 19 13 28 75 GG.518.25B.00 10 180 B
25x3/4” 57 21 15 31 77 GG.518.25C.00 10 180 B
25x1” 57 21 15 31 77 GG.518.25D.00 10 160 B
32x1/2” 64 19 19 40 122 GG.518.32B.00 10 110 B
32x3/4” 64 21 19 40 122 GG.518.32C.00 10 110 B
32x1” 64 21 19 40 122 GG.518.32D.00 10 110 B
32x1 1/4” 64 25 19 40 122 GG.518.32E.00 10 90 B
40x1 1/4” 76 25 23 44 198 GG.518.40E.00 5 60 B
40x1 1/2” 76 25 23 51 198 GG.518.40F.00 5 60 B
50x1 1/2” 88 25 28 55 316 GG.518.50F.00 5 35 B
50x2” 88 30 28 55 316 GG.518.50G.00 5 35 B
63x2” 103 30 35 63 582 GG.518.63G.00 5 20 B
63x2 1/2” 103 33 35 78 499 GG.518.63H.00 5 20 B
75x2 1/2” 118 33 41 73 810 GR.518.75H.00 1 14 B
75x3” 118 39 41 73 810 GR.518.75I.00 1 14 B
90x3” 136 39 49 87 1213 GR.518.90I.00 1 10 B
90x4” 136 45 49 87 1213 GG.518.90L.00 1 10 B
110x4” 151 45 60 103 1767 GR.518.11L.00 1 5 B
DxDxD L Z Z1 гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x16x16 45 22 11 66 GG.514.160.00 20 220 B
20x20x20 50 26 13 101 GG.514.200.00 20 120 B
20x25x20 53 26 13 115 GG.514.20C.00 10 120 B
25x25x25 57 30 15 151 GG.514.250.00 10 90 B
25x32x25 54 30 15 190 GG.514.25D.00 10 70 B
32x32x32 64 38 19 236 GG.514.320.00 10 50 B
40x40x40 76 46 23 390 GG.514.400.00 5 30 B
50x50x50 88 56 28 598 GG.514.500.00 5 20 B
63x63x63 103 70 35 944 GG.514.630.00 4 12 B
75x75x75 118 82 41 1427 GR.514.750.00 1 7 B
90x90x90 136 98 49 2113 GR.514.900.00 1 5 B
110x110x110 151 120 60 3191 GR.514.110.00 1 3 B
www.astore.it 11
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
DxG L1 L2 Z Z1 g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x3/8”x16 45 19 22 25 55 GG.515.16A.00 20 240 B
16x1/2”x16 45 19 22 19 48 GG.515.16B.00 20 240 B
20x1/2”x20 50 19 26 27 85 GG.515.20B.00 20 140 B
20x3/4”x20 50 19 26 27 85 GG.515.20C.00 20 140 B
25x1/2”x25 57 19 30 31 127 GG.515.25B.00 10 100 B
25x3/4”x25 57 21 30 31 127 GG.515.25C.00 10 100 B
25x1”x25 57 21 30 35 127 GG.515.25D.00 10 100 B
32x1/2”x32 64 19 38 40 195 GG.515.32B.00 10 60 B
32x3/4”x32 64 21 38 40 195 GG.515.32C.00 10 60 B
32x1”x32 64 21 38 40 195 GG.515.32D.00 10 60 B
32x1 1/4”x32 64 25 38 40 195 GG.515.32E.00 10 50 B
40x1”x40 76 21 46 44 322 GG.515.40D.00 5 30 B
40x1 1/4”x40 76 25 46 44 322 GG.515.40E.00 5 30 B
40x1 1/2”x40 76 25 46 50 322 GG.515.40F.00 5 30 B
50x1 1/2”x50 88 25 56 55 510 GG.515.50F.00 5 20 B
50x2”x50 88 25 56 55 510 GG.515.50G.00 5 20 B
63x2”x63 103 30 70 64 801 GG.515.63G.00 4 12 B
63x2 1/2”x63 103 33 70 64 801 GG.515.63H.00 4 12 B
75x2 1/2”x75 118 33 82 75 1270 GR.515.75H.00 1 10 B
75x3”x75 118 36 82 80 1270 GG.515.75I.00 1 10 B
90x3”x90 136 36 98 87 1882 GR.515.90I.00 1 6 B
90x4”x90 136 40 98 91 1882 GG.515.90L.00 1 6 B
110x4”x110 151 40 120 103 2780 GR.515.11L.00 1 3 B
DxGxD L1 L2 Z Z1 g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
16x1/2”x16 45 18 22 40 52 GG.516.16B.00 20 240 B
20x1/2”x20 50 18 26 46 82 GG.516.20B.00 20 140 B
20x3/4”x20 50 20 26 46 82 GG.516.20C.00 20 140 B
25x3/4”x25 57 20 30 52 122 GG.516.25C.00 10 100 B
25x1”x25 57 20 30 52 122 GG.516.25D.00 10 100 B
32x1”x32 64 20 38 61 190 GG.516.32D.00 10 60 B
32x1 1/4”x32 64 24 38 61 190 GG.516.32E.00 10 60 B
40x1 1/4”x40 76 24 46 69 322 GG.516.40E.00 5 30 B
40x1 1/2”x40 76 24 46 69 322 GG.516.40F.00 5 30 B
50x1 1/2”x50 88 24 56 82 490 GG.516.50F.00 5 20 B
50x2”x50 88 29 56 82 490 GG.516.50G.00 5 20 B
63x2”x63 103 29 70 96 775 GG.516.63G.00 4 12 B
63x2 1/2”x63 103 32 70 96 775 GG.516.63H.00 4 12 B
75x2 1/2”x75 118 32 82 111 790 GR.516.75H.00 1 10 B
75x3”x75 118 38 82 111 1150 GG.516.75I.00 1 10 B
90x3”x90 125 38 97 122 1800 GR.516.90I.00 1 6 B
90x4”x90 125 44 97 130 1680 GG.516.90L.00 1 6 B
110x4”x110 144 44 119 143 2523 GR.516.11L.00 1 3 B
ТРОЙНИК С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ TEE MALE THREADED
ТРОЙНИК С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ TEE FEMALE THREADED
516
515
GG
GG
GR
GR
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
520
523
ФЛАНЦЕВОЕ СОЕДИНЕНИЕ FLANGE ADAPTOR
ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ REDUCING TEE
GG
GR
DxDN L D1 D2
n°дрель
n° Drill g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
75x21/2” 118 145 185 4 886 GR.520.75H.00 1 5 C
75x3” 118 160 200 8 1005 GG.520.75I.00 1 13 B
90x3” 136 160 200 4 1198 GR.520.90I.00 1 8 B
90x4” 136 180 220 8 1395 GG.520.90L.00 1 8 B
110x4” 151 180 220 8 1684 GR.520.11L.00 1 6 B
DxD1xD L L1 Z Z1 g - гр. Ref. - Код Box Master
25x20x25 51,5 47 30 14 132 GG.523.25B.00 100 B
32x25x32 57,5 51 32 19 207 GG.523.32C.00 60 B
40x32x40 83 75 40 17 340 GG.523.40D.00 40 B
50x40x50 100 90 44 23 580 GG.523.50E.00 20 B
63x50x63 95 85 66 33 950 GG.523.63F.00 12 B
www.astore.it 13
КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ COMPRESSION FITTINGS
D1xD L g- гр. Ref. - Код Pack Box Master
50x20 79 55 GG.517.50B.00 20 120 B
50x25 81 65 GG.517.50C.00 20 120 B
63x20 79 85 GG.517.63B.00 10 100 B
63x25 81 100 GG.517.63C.00 10 100 B
DxG L L1 L2 Z A B g - гр. Ref. - Код Pack Box Master
25x3/4” 83,5 57 21 14 6 62 76 GG.524.25C.00 10 150 B
НАСТЕННАя СКОБА WALLBRACKETS
ПЕРЕХОДНЫЙ ПАТРУБОК REDUCER JOINT
524
517